
ZONA I 

ZONA II 

ZONA III 

ZONA IV 

0 – 15 km 

16 – 30 km 

31 – 50 km 

>50 km

19,91 € 

29,20 € 

39,82 € 

1,06 €/km 

NAPOMENA: 

1. Cestarine, tuneli, mostovi uklju eni su u cijenu usluge
2. Trajekt se posebno napla uje, mogu nost dostave do trajekta, ali kupac mora biti prisutan 

kod preuzimanja robe na trajekt (vrijedi za salone na obali).
3. Cijena dostave nije ura unata u cijenu proizvoda (izuzev proizvoda iz vlastite proizvodnje).
4. Dostava se pla a isklju ivo vanjskim suradnicima.
5. Dostava se vrši do najpristupa nijeg mjesta na ku nom prilazu te se ne vrši unos robe ni

dostava na kat.
6. Kilometra a se obra unava od strane vanjskog suradnika od mjesta preuzimanja robe do 

adrese na koju se roba dostavlja.

DOSTAVU VRŠI: 

DARK d.o.o.         
vl. Domagoj Protulipac       
Banija 84, Karlovac         
Kontakt: 098 196 6445 

Poslovnice


